
 
 

UCHWAŁA NR VII/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/330/17 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 19 września 
2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom tego pozbawionym i mieszkaniach chronionych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 97 ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/330/17 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 19 września 
2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
udzielających schronienia osobom tego pozbawionym i mieszkaniach chronionych (Dz. Urzęd. Woj. Małop. 
z 2017 r., poz. 5947) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 przyjmuje następujące brzmienie: 

„4) ośrodek wsparcia - dzienne domy pomocy, domy dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, 
kluby samopomocy, schroniska dla bezdomnych oraz schroniska dla bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi;”; 

2) dotychczasowa treść §5 przyjmuje następujące brzmienie: Pomoc w formie tymczasowego schronienia 
w ośrodkach wsparcia lub mieszkaniach chronionych przysługuje osobom tego pozbawionym, w tym 
bezdomnym, które posiadają ostatnie miejsce stałego zameldowania na terenie Gminy Nowy Wiśnicz. 
Pobyt w ośrodkach wsparcia jest odpłatny w zależności od wysokości dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub osoby w rodzinie i jest ustalany na zasadach określonych w tabeli: 

L. p. Dochód osoby lub dochód 
na osobę w rodzinie 
wyrażony w % kryterium 
dochodowego określonego 
w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w % kosztów utrzymania 
w ośrodku (z zastrzeżeniem L. p. 1) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6868



1. do 100% Nieodpłatnie z wyjątkiem: 
1) skierowania do schroniska dla osób bezdomnych – odpłatność 
do 30% dochodu osoby lub dochodu na osobę w rodzinie osoby 
skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych, 
2) skierowania do schroniska dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi – odpłatność do 50% dochodu osoby lub dochodu 
na osobę w rodzinie osoby skierowanej do schroniska dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

2. powyżej 100% do 150% 30% 
3. powyżej 150% do 200% 45% 
4. powyżej 200% do 250% 60% 
5. powyżej 250% do 300% 80% 
6. Powyżej 300% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza oraz Kierownikowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Wiśniczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6868


	UCHWAŁA NR VII/65/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T14:26:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




